模拟量输入模块 AI 4xU/I 2 线制 ST (6ES7134-6HD01-0BA1)
SIMATIC
ET 200SP
模拟量输入模块 AI 4xU/I 2 线制 ST
(6ES7134-6HD01-0BA1)
设备手册
06/2020
A5E03572840-AF

 产品总览 2
2.1 特性
订货号
6ES7134-6HD01-0BA1（每包数量：1 个）
6ES7134-6HD01-2BA1（每包数量：10 个）
模块视图
① 模块类型和名称 ⑦ 功能类别
② 诊断 LED 指示灯 ⑧ 用于指示模块类型的颜色标签
③ 二维码 ⑨ 功能和固件版本
④ 接线图 ⑩ 用于选择颜色标识标签的颜色代码
⑤ 通道状态 LED
指示灯
⑪ BU 类型
⑥ 电源电压 LED
指示灯
⑫ 订货号
图 2-1 模块 AI 4×U/I 2-wire ST 的视图
产品总览
2.1 特性
 模拟量输入模块 AI 4xU/I 2 线制 ST (6ES7134-6HD01-0BA1)
12 设备手册, 06/2020, A5E03572840-AF
特性
该模块具有下列技术特性：
● 带有 4 个输入的模拟量输入模块
● 可为每个通道设置 2 线制变送器的测量类型电压和电流
● 电压测量的输入范围：
– ±10 V，精度 16 位（包括符号）
– ±5 V，精度 16 位（包括符号）
– 1 到 5 V，精度 15 位
– 0 到 10 V，精度 15 位
● 电流测量的输入范围：
– 4 到 20 mA，精度 15 位
– 0 到 20 mA，精度 15 位
● 与电源电压 L+ 的电气隔离（仅针对电压测量类型）
● 允许的共模电压：10 Vss
● 可组态诊断（每模块）
该模块支持以下功能：
表格 2- 1 功能与版本的相关性
功能
硬件版
本
固件版
本
STEP 7 GSD 文件
TIA Portal V5.x  PROFINE
T IO
PROFIBU
S DP
固件更新 FS01 V2.0.0
或更高
版本
V14
或更高版本 +
HSP 0239
V5.5 SP3
或更高版本 +
HSP 0227 V7.0
或更高版本
√ √
标识数据 I&M0 到 I&M3 FS01 V2.0.0
或更高
版本
V14
或更高版本 +
HSP 0239
V5.5 SP3
或更高版本 +
HSP 0227 V7.0
或更高版本
√ √
 产品总览
 2.1 特性
模拟量输入模块 AI 4xU/I 2 线制 ST (6ES7134-6HD01-0BA1)
设备手册, 06/2020, A5E03572840-AF 13
功能
硬件版
本
固件版
本
STEP 7 GSD 文件
TIA Portal V5.x  PROFINE
T IO
PROFIBU
S DP
在 RUN 下重新组态 FS01 V2.0.0
或更高